



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 00610/2020 ze dne 24.06.2020



MKOLP002M0FP

Smluvní strany

Objednatel:**Město Kolín**

se sídlem: Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
IČ: 00235440
DIČ: CZ00235440
zastoupený ve věcech smluvních: Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín
zastoupený ve věcech technických: [REDACTED]
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Kolín
číslo účtu: 3661752/0800
na straně jedné (dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel:**Vaňkát provádění staveb s.r.o.**

se sídlem: Roháčova 222, 280 02 Kolín III
IČ: 07444486
DIČ: CZ07444486
zastoupený ve věcech smluvních: [REDACTED]
zastoupený ve věcech technických: [REDACTED]
číslo účtu: 226768928/0600
na straně druhé (dále jen "zhotovitel")

Firma je vedená v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 301159

účastníci uzavírají tento Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo číslo 00610/2020 ze dne 24.06.2020 a tímto dodatkem se mění:

I.

Dodatkem č. 1 se doplňuje text čl. V. odst. 2. Cena díla, kdy se mění text ve věci víceprací a doplňuje se tímto zněním:

Původní cena bez DPH:	277 777,00 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:	58 333,00 Kč
Cena celkem včetně DPH:	336 110,00 Kč

Vícepráce dle Dodatku č.1, viz: Příloha č.1 Dodatku č.1:	
Cena VCP bez DPH:	124.432,00 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:	26.131,00 Kč
Cena VCP celkem včetně DPH:	150.563,00 Kč

Celková cena bez DPH:	402.209,00 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:	84.464,00 Kč
Cena celkem včetně DPH:	486.673,00 Kč

Důvodem víceprací je doplnění potrubí a fitinek, chybějících v zadávací dokumentaci z důvodu skrytého propojení samostatně měřených větví a havarijního stavu částí potrubí, které neměly být vyměňovány. Přílohou č.1 Dodatku č.1 je změnový list č.1 zahrnující tyto vícepráce.

II.

Ostatní články ve Smlouvě o dílo číslo 00610/2020 ze dne 24.06.2020 se nemění.

III.

Tento Dodatek č.1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo číslo 00610/2020 ze dne 24.06.2020. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

IV.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č.1, a že jej uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 této smlouvy je její příloha:

Příloha č.1 – změnový list č.1

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo číslo 00610/2020 ze dne 24.06.2020 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 17.08.2020 usnesení č. 2770/73/RM/2020.

21. 08. 2020

V Kolíně dne

20. 08. 2020

V Kolíně dne

objednatel:
město Kolín
zast. Michalem Najbrtem,
místostarostou města Kolín

KOLÍN

Příloha č.1 Dodatku č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet

Zakázka: **4.ZŠ Lipanská – výměna páteřního vodovodního řadu**

Misto **ZŠ Lipanská 420, 280 02 Kolín III., č.parc. st.6569/1**

Objednatel: **Město Kolín** **IČ:** 002 35 440
Karlovo náměstí 78 **DIČ:** CZ 002 35 440
280 12 Kolín 1

Zhotovitel: **VAŇKÁT provádění staveb s.r.o.** **IČ:** 074 44 486
Roháčova 222, Kolín III. **DIČ:** CZ 074 44 486
280 02 Kolín 3

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV - materiál	131 471,00
Mont	267 770,00
Přesun hmot a sutí	2 968,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	402 209,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	402 209,00 CZK
Základní DPH	21 %	84 464,00 CZK

Cena celkem s DPH **486 673,00 CZK**

Příloha č.1 Dodatku č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet

strana 2

4.ZŠ Lipanská – výměna páteřního vodovodního řádu

ZŠ Lipanská 420, 280 02 Kolín III., č.parc. st.6569/1

dle SoD č. 00610/2020

vícepráce

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem Kč	množství	cena / MJ	Celkem Kč
0	Materiál							
1	Trubka pozink 3"	m	90,00	352,00	31 680,00	16,00	352,00	5 632,00
2	Trubka pozink 5/4"	m				5,50	128,00	704,00
3	Příruba krk DN 80 PN 40	kus	6,00	372,00	2 232,00	0,00	372,00	0,00
4	Koleno 90 3" pozink	kus	10,00	369,00	3 690,00	15,00	369,00	5 535,00
5	Koleno 90 2" pozink	kus				1,00	112,00	112,00
6	Vsuvka 280 3" pozink	kus	12,00	250,00	3 000,00	9,00	250,00	2 250,00
7	Kohout kulový vodní 1500 3"	kus	2,00	2 310,00	4 620,00	0,00	2 310,00	0,00
8	Kohout kulový 3"	kus				7,00	2 310,00	16 170,00
9	Kohout kulový 2"	kus	4,00	655,00	2 620,00	0,00	655,00	0,00
10	Kohout kulový 5/4"	kus	0,00	0,00	0,00	4,00	350,00	1 400,00
11	Kohout kulový 1"	kus				14,00	208,00	2 912,00
12	Kohout kulový 1/2"	kus				1,00	97,00	97,00
13	Vsuvka 280 2"	kus	10,00	87,00	870,00	0,00	87,00	0,00
14	T-kus 130 3"	kus	14,00	472,00	6 608,00	7,00	472,00	3 304,00
15	T-kus 130 2"	kus				1,00	418,00	418,00
16	T-kus 130 5/4"	kus				1,00	238,00	238,00
17	Redukce 241 5/4"x3"pozink	kus	14,00	180,00	2 520,00	0,00	180,00	0,00
18	Redukce 241 5/4"x1"pozink	kus	8,00	38,00	304,00	0,00	38,00	0,00
19	Redukce 241 5/4"x3/4"pozink	kus	8,00	43,00	344,00	0,00	43,00	0,00
20	Trubka pozink 2"	m	18,00	210,00	3 780,00	0,00	210,00	0,00
21	Trubka pozink 1"	m				15,50	100,00	1 550,00
22	Konopí jemné 0,2	kus	15,00	37,00	555,00	7,00	37,00	259,00
23	Konopí Loctite 55-160m	kus	8,00	255,00	2 040,00	4,00	255,00	1 020,00
24	Olej závitořez ,spray VIRAX 110200	kus	1,00	400,00	400,00	0,00	400,00	0,00
25	Nátrubek 270 3" pozink	kus	10,00	242,00	2 420,00	10,00	242,00	2 420,00
26	Nátrubek 270 2"	kus	10,00	101,00	1 010,00	0,00	101,00	0,00
27	Nátrubek 270 5/4"	kus				8,00	54,00	432,00
28	Nátrubek 270 1"	kus				29,00	38,00	1 102,00
29	Šroubení 330 3" pozink	kus	2,00	710,00	1 420,00	8,00	710,00	5 680,00
30	Šroubení 330 2" pozink	kus	6,00	250,00	1 500,00	0,00	250,00	0,00
31	Šroubení 330 5/4" pozink	kus	6,00	138,00	828,00	0,00	138,00	0,00
32	Šroubení 330 1" pozink	kus	8,00	95,00	760,00	8,00	95,00	760,00
33	Redukce 241 1"x3"pozink	kus	14,00	80,00	1 120,00	0,00	80,00	0,00
34	Vsuvka 280 5/4" pozink	kus	10,00	45,00	450,00	15,00	45,00	675,00
35	Vsuvka 280 1"	kus	14,00	31,00	434,00	22,00	31,00	682,00
36	Koleno 90 5/4" pozink	kus	10,00	70,00	700,00	3,00	70,00	210,00
37	Koleno 90 1"	kus	16,00	44,00	704,00	25,00	44,00	1 100,00
38	Olej ekologický	kpl	1,00	200,00	200,00	0,00	200,00	0,00

Příloha č.1 Dodatku č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet

4.ZŠ Lipanská – výměna páteřního vodovodního řadu

ZŠ Lipanská 420, 280 02 Kolín III., č.parc. st.6569/1

dle SoD č. 00610/2020

vícepráce

strana 3

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem Kč	množství	cena / MJ	Celkem Kč
M Montáž								
39	Konzole vč. stavebních přípomocí	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00	1,00	0,00	0,00
40	Drobný pomocný materiál - objímky, šrouby, vruty, hmoždinky, těsnění	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	1,00	0,00	0,00
41	Tlaková zkouška	kpl	1,00	250,00	250,00	1,00	0,00	0,00
42	Proplach potrubí	kpl	1,00	250,00	250,00	1,00	0,00	0,00
43	Demontáž původního potrubí	kpl	1,00	24 000,00	24 000,00	1,00	10 000,00	10 000,00
44	Montáž nového potrubí	kpl	1,00	153 000,00	153 000,00	1,00	59 770,00	59 770,00
45	Uzemnění a kontrola el. spotřebičů	kpl	1,00	500,00	500,00	1,00	0,00	0,00
95 Různé dokončovací konstrukce a práce								
46	Příprava stavby	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	1,00	0,00	0,00
47	Stavební a dokončovací práce	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00	1,00	0,00	0,00
48	Stavební materiál dokončovacích prací	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	1,00	0,00	0,00
49	Koordinační náklady	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	1,00	0,00	0,00
S Přesun sutí								
50	Přesun hmot	kpl	1,00	984,00	984,00	1,00	0,00	0,00
51	Poplatky, skládkovné	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	1,00	0,00	0,00
52	Provozní náklady	kpl	1,00	984,00	984,00	1,00	0,00	0,00
CELKEM					277 777,00	124 432,00		

21. 08. 2020

20. 08. 2020

V Kolíně dne

dne

objednatel:
město Kolín
zast. Michalem Najbrtem,
místostarostou města Kolín

KOLÍN